
CHERRY klávesnice G84-5200 + kryt
615-5200/drátová/USB/šedá/EU
layout/ochrana před rozlitou tekutinou,
olejem, naftou

cena vč DPH: 1213 Kč
cena bez DPH: 1002 Kč

Kód zboží (ID): 5300878

PN: G84-5200LCMEU-0

Záruka: 36 měsíců

CHERRY G84-5200 

Tato kompaktní klávesnice je ideálním řešením pro uživatele s omezeným
prostorem. Přestože zahrnuje plnohodnotnou klávesnici včetně numerického bloku,
díky nízké hmotnosti a malým rozměrům se vejde téměř kamkoliv. Klávesnice je
koncipována pro dlouhodobé psaní v náročných provozech, její tlačítka jsou
vyrobena tak, aby vydržela více než 20 milionů kliknutí. Klávesnice je dodávana s
transparentním ochranným krytem WetEx, který je odolný vůči prachu, nečistotám i
polití tekutinou včetně destilované vody, benzínu, oleje, nafty, alkoholu či 40%
roztoku kyseliny sírové.

Součástí balení je adaptér z USB na PS/2.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozložení kláves: EU

Podsvícení: ne

Připojení: USB 2.0, PS/2

Délka kabelu: 2,5 m



Barva: šedá

Rozměry: 374 x 139 x 18 mm

Hmotnost: 550 g

<b>CHERRY G84-5200</b>
<p>Tato kompaktní klávesnice je ideálním řešením pro uživatele s omezeným
prostorem. Přestože zahrnuje <b>plnohodnotnou klávesnici</b> včetně
<b>numerického bloku</b>, díky nízké hmotnosti a malým rozměrům se vejde
téměř kamkoliv. Klávesnice je koncipována pro dlouhodobé psaní v náročných
provozech, její tlačítka jsou vyrobena tak, aby vydržela více než <b>20 milionů
kliknutí</b>. Klávesnice je dodávana s <b>transparentním ochranným krytem
WetEx</b>, který je odolný vůči prachu, nečistotám i polití tekutinou včetně
destilované vody, benzínu, oleje, nafty, alkoholu či 40% roztoku kyseliny
sírové.</p>
<p>Součástí balení je adaptér z USB na PS/2.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Rozložení kláves:</b> EU</p>
<p><b>Podsvícení:</b> ne</p>
<p><b>Připojení:</b> USB 2.0, PS/2</p>
<p><b>Délka kabelu:</b> 2,5 m</p>
<p><b>Barva:</b> šedá</p>
<p><b>Rozměry:</b> 374 x 139 x 18 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 550 g</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

